MG)KI[yHapOI[HBIe JAUCTAHIIUOHHBIC COPCBHOBAHUA
World Distance Competition
WDC

Pe3syabTarsl copeHoBanuii World Distance Competition no niiaBanuio
nocssimeHubie Hoomy 2014 roay

25-29

1 Coxuna Anna ['enHagpeBHA 1985 T'atumna RUS 3:28.05

2 buprokoBa Anactacusi BiagumupoBHa 1986  JlepmoHTOB RUS 3:59.60
30-34

1 Cadonona IOnus AnexcanznpoBHa 1981  Burebck BLR 2:12.34

2 Cyboruna Exarepuna 1983  Kornac RUS 3:58.00
35-39

1 IMomoBkuHa Haranbs 1978  C.-IlerepOypr RUS 4:01.36
50-54

1 Cyposa Tarbsina 1960 (ConHEYHOTOpPCKHIA P-H) RUS 4:37.40

2 Papuenxo Enena IOpreBHa 1959  C.-Ilerepbypr RUS 6:56.48
55-59

1 Hansiikuna ['anuna @enopoBHa 1958  HoBocubupck RUS 3:02.90

2 IToremknHa MapuHa 1958  C.-IletepOypr RUS 6:04.71

3 AkcénoBa Hanexna AnexcaHapoBHa 1954  Kotmac RUS 11:34.70
60-64

1 [redan Tarbsina BaHOBHA 1953 T'eneHIKUK RUS 3:15.27

2 bypmanroBa ['annaa AnekcanapoBHa 1950  Ilepmsb RUS 3:55.23
70-74

1 3arpe6enpHas Jlroqmumna 1941 OmMck RUS 5:16.22

18 1 Mmonoxke

1 I'ynses I'puropuii BudyecnaBoBuy 1998  Kotnac RUS 2:02.70

2 Bbypkos Martseii FOpreBrd 1997  Kornac RUS 2:15.96

3 IOros Aprém Huxonaesnu 2000  Kotmac RUS 2:27.79

4 TleryxoB Jlenuc 1997  C.-IletepOypr RUS 7:00.97

5 byiiHoB Anekcanap 1997  C.-IletepbOypr RUS 7:11.39

6 [pyaaukor Mean [TaBmoBud 1997  moc. Ocunas Poma-2 RUS 7:48.42

7 lBeroB Jlanunun MakcumoBu4 1997  C.-IlerepOypr RUS 7:54.46

8 bemoycoB Aptem 1997  C.-lIlerepOypr RUS 7:56.89

9 Kupumio Bnanucnas 1997  C.-lIlerepOypr RUS 8:10.78

10 PyxuioB Astekcasip 1997  C.-lIletepbOypr RUS 8:27.14

11 YmuoB Aptem 1997  C.-lIlerepOypr RUS 11:17.63
19-24

1 Kyuepenko ViBan AHapeeBud 1990  HeBuHHOMBICCK RUS 2:30.02

2 Ky3pmuueB Bacunwmii [ImutpreBuy 1989  C.-IletepOypr RUS 2:43.13
25-29

1 lany3ua Muxawn Bragumuposud 1988  C.-IletepOypr RUS 2:51.06

2 3noponkoB Bragumup Bukropouu 1986  IlonraBckas RUS 3:26.17

3 3aiineB Buranmii 1987  C.-IletepOypr RUS 4:00.65

World Distance Competition
Meverick@mail.ru
+7 953 150 28 16
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30-34
1 Kuranos Anapeit
2 HexkpacoB Anexceii BukropoBud
3 Tonkoii AHnmpei
35-39
1 Bonkos MBan ®enukcoBuy
2 Boroxun [Imutpuii JIeonngoBuy
3 Konapamor KoncTaHTHH AHaTOIBEBUY
4 Ucakos Cepreii BuktopoBuu
5 Kosnos Jlennc
6 Jloszuukuii JAmutpuii Bmagumupouy
7 KonumieB Auapeit AHaTOIbEBUY
8 becnanoB AnToH BiagumupoBuy
9 3aBropoanmuii Cepreii ['puropbenuu
10 Hdoponun Cepreit
40-44
1 3arpeGenbublit ApreM Braaumuposuu
2 T'onoBko Anekcanap HukonmaeBuu
3 Edpemos Urops EBrenseBnu
4 Xoma Anekcanap MBanoBuu
5 JloapiruH Anexkcanap
6 IlerpoB KoHcTanTuH DnyapioBuy
45-49
1 Banuymiun Unerus
2 CazonoB lOpuiit AHaTonbeBUY
3 TenTtun Anekceit ApkaabeBUY
4 Manbuenko Cepreii BacunbeBuu
5 3apyuxwuit Anekceii IBanoBu4
50-54
1 HecBeraeB Brnamien BuranseBuu
2 I'pexoB AHppeit
3 Mexkmyn Cepreii AnekceeBud
6 I'mazoB Bnagumup
7 Kupees Anekcanap IlerpoBuy
8 I'opecnasen; Mrops MBaHoOBHY
9 CypoB Anekcanap
55-59
1 Kanamenko Brnagumup
2 3aiitieB Anekcanip
3 XyueB FOpuit BceBonomgoBuu
4 1utoB Anekcannp MuxaitioBud
60-64
1 ®enonnn Jmutpuii FOpreBry
2 AnexcanapoB Bagum
65-69
1 ®eokrucros Banepuit boprucosuu

WDC

1979  Kornac
1980  C.-IlerepOypr
1981  (ConHEYHOropcKHii p-H)

1975  Kazanp

1976  Kotinac

1974  Cnasanck-Ha-KyOanu
1975  JlepmoHTOB

1974  Kazanp

1977  (ConHEYHOTOPCKHIA P-H)
1975  HoBoky3Herxk

1977  moc. Byrpsl

1975  Cnasnck-Ha-KyOanu
1976  (ConHEYHOTOPCKHIA P-H)

1971  Owmck

1973  Cnasnck-Ha-KyOanu
1972  ExkarepunOypr

1970  Kpusoii Por

1972  C.-IletepOypr

1969  Ilepmb

1967  Kasans

1968  HeBuHHOMBICCK
1968  HeBUHHOMEBICCK
1967  HeBuHHOMBICCK
1965  C.-Iletepbypr

1960  Hwxuuit Horopon

1959  CeBepoaBHHCK

1962  CnaBsnck-Ha-KyOanu
1959  Cesepck

1961  Komcomombck-Ha-Amype
1962  IlonraBckas

1962  (ConHEYHOTOpCKH p-H)

1954  Cesepck

1954 Tomck
1956  Huxkonaes
1958  Ilepmb

1953  Kasanb
1951  EkarepunOypr

1945  TIlepmb

World Distance Competition
Meverick@mail.ru
+7 953 150 28 16

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
UKR
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
UKR
RUS

RUS
RUS

RUS

2:59.00
3:48.31
4:11.20

2:22.00
2:23.01
2:27.96
2:42.50
3:03.42
3:13.76
3:14.50
3:30.11
3:30.36
4:32.00

2:22.34
2:40.09
3:14.70
3:38.14
3:46.76
4:12.34

2:13.54
2:35.67
3:35.00
4:26.00
5:01.35

2:16.86
2:30.22
3:08.24
3:09.64
3:42.78
4:18.25
4:23.35

3:23.92
3:30.64
3:50.28
3:55.43

3:01.94
4:16.75

3:15.64
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75-79

1 3arpeGenbHbIil Biagumup 1937  Owmck RUS 4:23.34

2 Wredan bopuc AnexcanapoBuy 1934  T'enenmxux RUS 5:20.56

3 MakpernoB Hukonait AnekceeBuu 1938 Kotnac RUS 5:24.21
80-84

1 Comnonnor FOpuit HukonaeBuu 1931  CnasHck-Ha-Kybanu RUS 6:37.09

400 sompmmitcrwm, kemmwww
25-29

1 buprokoBa Anacracust BnagumupoBHa 1986  JlepmonTtoB RUS 8:16.60
35-39

1 Hocaub-Hukonbckas Banentuna 1978  (ConHEYHOTOpPCKHIA P-H) RUS 7:05.20

2 ITonoBkuHa Haranbs 1978  C.-lIletepbypr RUS 8:09.69
40-44

1 boiinosa Upuna BrnagumuposHa 1969  MockBa RUS 5:14.38

2 Slcronac Haranus BrnagucnaBoBHa 1971  Owmck RUS 5:59.20

3 Anuganosa Okcana KOnnaHoBHHa 1969  Komcomoubck-Ha-AMype RUS 6:04.38

4 MexkuyH Jlapuca liBaHoBHa 1970  CnaBsnck-Ha-Kybanu RUS 6:18.54
45-49

1 MamtokoBa Enena bopucosna 1964  Komcomonbck-Ha-AMype RUS 6:48.82
50-54

1 Paguenko Enena FOpreBHa 1959  C.-IlerepOypr RUS 14:53.08
55-59

1 Ucynosa Haramms bopucosna 1958  TIlepmb RUS 6:04.36

2 Hansiikuna ['anuna degopoBHa 1958  HoBocubupck RUS 6:10.90
60-64

[lredan TatpsiHa MBaHOBHA 1953 T'eneHIKUK RUS 6:53.23

Hazsiposa Py3anus PaBuibeBHa 1953  Kazanp RUS 10:48.18

18 u Mmonoxe

1 Caymkun Tumodeit Onerouu 1997  moc. AranaTtoBo RUS 10:54.14

2 1IBeroB Jlennc MakcuMOBUY 1997  C.-IletepOypr RUS 15:51.57
30-34

1 denopos Aekceii FOpreBrnd 1982  Tarumna RUS 5:34.39

2 HexkpacoB Anexceil BukropoBuu 1980  C.-lIletepbypr RUS 7:58.81
35-39

1 UcakoB Cepreit BuktopoBuu 1975  JlepmonTtoB RUS 5:47.30

2 Konurmier Aupeit AHaTOJIbEBHY 1975  Hosoky3Herk 7:09.20

3 becnanoB AnToH Bagumuposuu 1977  mnoc. Byrpsl RUS 7:52.17
40-44

1 OBunoB Annpeii EBrenseBuu 1973  Camapa RUS 4:49.00
45-49

1 KpacaBun Buranuii ButanseBuu 1965  HoBocubupck RUS 4:42.00

2 Mopo3oB Errennii [TetpoBud 1964  KemepoBo RUS 5:42.00

3 bparun Cepreit Binagumupouy 1965  Komcomounbck-Ha-AMype RUS 5:42.06

4 3apyukuii Anekceit IBaHoOBHY 1965  C.-IletepOypr RUS 11:18.45
50-54

World Distance Competition
Meverick@mail.ru
+7 953 150 28 16
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1 HecBeraeB Bnamien BuranseBud 1960  Hwxuuit HoBropon RUS 4:49.90

2 I'pexoB AHnpei 1959  CeBepoaBuHCK RUS 5:26.40

3 Horaes Biagucnas 1961  Cesepck RUS 6:01.32

4 OcwkuH bopuc [TerpoBuy 1960  CnaBsHck-Ha-KyOanu RUS 7:25.45
55-59

1 BapnamoB Muxaun BukropoBud 1955  JlepmoHTOB RUS 7:35.10
65-69

1 Bepxonanues FOpuit Muxaitnosuu 1945  Ilepmb RUS 7:14.48

2 Aranos [laBen Bnagumuposuy 1948  TIlepmb RUS 9:27.49

18 u Mmonoxe

1 XomyrHukoBa TarbsHa JIMuTpueBHa 2002  Kotmac RUS 12:09.56
30-34

1 HoBukoBa fIna DnyapaoBHa 1982  C.-lIlerepbypr RUS 16:50.00
35-39

1 IlonoBkuna Hatanbs 1978  C.-lIlerepbypr RUS 17:35.86
40-44

1 Kakypuna ['anuna EBrenbeBHa 1969  Komcomoubck-Ha-AMype RUS 14:18.23

2 KpacunpaukoBa Harambs 1973  ExkarepunOypr RUS 21:19.49
50-54

1 Ocbkuna Exarepuna [lerpoBHa 1961  CnasHck-Ha-Kybanu RUS 15:42.12
60-64

1 [redpan Tarbsina IBaHOBHA 1953  Temenmxuk RUS 14:31.19

18 u Mmonoxe

1 KononoB Aptém 2000  Kotmac RUS 9:27.51

2 TI'atanbckuii BuuecnaB bopucoBny 1999  Kornac RUS 9:11.85

3 Illexun Buyecnas [TaBnoBuu 2002  Kotnac RUS 15:43.45

4 Kysuenos Jlaauun Oneropud 2001  Kotmac RUS 14:41.00

5 KynukoB Anekcanap MuxaidinoBuy 2002  Komnac RUS 13:38.96

6 Kouknn Jlanuun JIMATpreBUY 2001  Kotnac RUS 11:47.59

7 CmonukoB Urops KoHcrantnHoBHY 1999  Kotmac RUS 10:11.80

8 Llleprun Tumyp OneroBud 1998  Kornac RUS 10:02.91

9 Crpexanosckuii Bagum [1aBnoBuu 2002  Kotmac RUS DNF
25-29

1 Apzamacos Ban 1988  Kasanb RUS 13:08.14

2 3aiiueB Buranmit 1987  C.-IletepOypr RUS 17:41.17
30-34

1 HexpacoB Anekcelt Bukropornd 1980  C.-IletepOypr RUS 16:13.09
35-39

1 Beroxun [mutpuii JleonnmoBuy 1976  Kornac RUS 11:08.79

2 Pri6akoB Koncrantun HukonaeBuy 1976  Kotnac RUS 14:32.44

3 KonwumieB Auzpeit AHaTOJIbEBHY 1975  Hosoky3Herk RUS 14:49.70
40-41

1 JloapiruH AnleKcauap 1972  C.-IletepOypr RUS 16:30.01
45-49

World Distance Competition
Meverick@mail.ru
+7 953 150 28 16
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1 Mopo3sos Eprenuii [lerpoBud 1964  Kemeporo RUS 11:46.00

2 bparun Cepreii BnagumupoBuy 1965 Komcomomnbck-Ha-Amype RUS 12:00.19

3 3apyukuit Anekceit IBanoBuu 1965  C.-IlerepOypr RUS 23:20.32
50-54

1 HeceraeB Bnamien BuranseBud 1960  Hwxnuuii HoBropog RUS 9:40.75

2 Tlepun Opwuit Hukonaesuu 1963  Boponex RUS 10:37.26

3 Koznos Anekcanap FOpbeBuu 1959  Boponex RUS 11:05.50

4 Caxapos Cepreii Biragumuposuu 1963  HeBuHHOMBICCK RUS 12:12.40
30-34

1 JIrotoBa TaThsiHa BukropoBHa 1981  Cemmyku RUS 32:04.40

2 HoBukoBa flHa Dayap/ioBHa 1982 C.-IlerepOypr RUS 35:19.07
35-39

1 ITonmoBkuHa HaTanbs 1978  C.-IlerepOypr RUS 33:45.00
45-49

1 TabakoBa Enena AnatonpeBHa 1967 Mocksa RUS 27:21.67
1500 somemuii cime, myactEet
19-24

1 KopotkoB FOpuii AnnpeeBny 1990  C.-Ilerepbypr RUS 43:21.58
25-29

1 3aitnieB Buranuii 1987  C.-IlerepOypr RUS 33:44.74

2 I'opuryHoB Anekceit [TaBnoBuy 1988  Kaszausp RUS 55:50.80
35-39

1 Kypakun [mutpuit 1977  Kotnac RUS 27:01.90

2 KonurmieB Aupeii AHaTOJIbEBHY 1975  HoBoky3Hernk RUS 28:38.20
40-44

1 JloapiruH Anekcauap 1972  C.-IlerepOypr RUS 32:10.18
45-49

1 Mopo3os Eprenwuii [lerpoBud 1964  Kemeposo RUS 23:26.60

2 Jleroctaes Ouner FOpbeBuy 1968  YaiikoBckwuii RUS 23:31.28

3 CemakoB Anekceit 1964  Kortnac RUS 31:39.54
50-54

1 HecseraeB Bnamwien BurtanbeBuy 1960  Hwxuuii HoBropos RUS 18:42.48
55-59

1 CrpekanoBckuii Bukrop HukomaeBuu 1957  Kortnac RUS 25:49.00

2 CrenanoB Anekcannp IOpreBuu 1958 Kornac RUS 29:30.69

3 Bacunenko Mrops 1954  Kornac RUS 36:09.08
60-64

1 YucrsakoB Huxomaii 1951  CeBepck RUS 29:32.33

18 u Mosoxke

1 Kynuxoa Hacts 2001  KyneiMkap RUS 1:00:37.54

2 Jlonpuna [{unana 2003  Kyneimkap RUS 1:08:11.72
30-34

1 Ao6wurosa Mpuna 1978  EkarepunOypr RUS 58:06.00

2 UrymuoBa ['anuna AnekcanapoBHa 1981  Kornac RUS 1:09:53.46

World Distance Competition
Meverick@mail.ru
+7 953 150 28 16
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3 HoBukosa flna DnyapnoBHa
35-39
1 I'puropseBa st BukropoBHa
2 CnenyxuHa AHacTtacus
3 IlonoBkuHa Haranbs
40-44
1 Epommna Hatanbs

World Distance Competition

WDC
1982  C.-IletepOypr

1974  Boponex
1978  Kornac
1978  C.-IletepOypr

1972 Kotnac

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

1:13:28.05

47:55.62
1:00:53.80
1:07:37.77

1:08:00.01

18 u monoxe
1 Kyuun Makcum BagumoBuu
2 Yerun Aupapeit
3 CaBueHko ApteMm
4 TIsicroros Uropn
5 Ilonos Jlenuc
6 akupoB Pacum
7 IlogbsinoB [lanum
19-24
1 benukoB Anton OneroBuu
2 Ky3pmuueB Bacunwmii [ImutpreBuy
25-29
1 TutoB BsiuecnaB AnnpeeBuy
30-34
1 Jlanmun Anapeit OneroBuy
2 HexkpacoB Anexceil Bukroposuu
35-39
1 Beroxun [Imutpuii JleonngoBuy
2 becnanoB AHTOH BiiamumupoBuy
3 YawsHoB Cepreit
40-44
1 babkun Cepreit MiBanoBuu
2 MuxaitioB Bagum Biiaqumuposud
3 JloapiruH Anekcanp
45-49
1 306HuH Huxonait Hukonaeuy
2 CaBuyk Anaronuit BuktopoBud
3 Mopo3zoB Esrenwii [letpoBuu
4 Huxynun Opuii FOpreBruu
50-54
1 HecBeraes Bnamien BuraiseBrna
2 KoznoB Anekcanzap IOpseBuu
3 Mononues Bukrop Hukonaesuu
4 YepkacoB Anatonuii bopucosuu
60-64
1 ®enonun Jmutpuii FOpbeBuu
65-69
1 Azaposckuit Buranuii SIkoBneBuu

2002  Kotnac

1999  Kyneivkap
2003 Kynbimkap
2002  KyneiMkap
2002 Kynbimkap
2003  Kyneivkap
2004 Kynbimkap

1989  CraBponomns
1989  C.-IlerepOypr

1985  JInempomneTpoBCK

1983  IHempomeTpoBCK
1980  C.-lIletepbypr

1976 Kotiac
1977  moc. Byrpst
1976 Kotiac

1971  THenpomneTpoBCK
1970  Komcomombck-Ha-AMype
1972  C.-IletepOypr

1965  EkarepunOypr
1965  JlepmoHTOB
1964  KemepoBo
1967  C.-IlerepOypr

1960  Hwxuuit HoBropon

1959  Boponex

1955  Komcomonbck-Ha-AMype
1960 Boponex

1953 Kazasb
1948  Kotnac

World Distance Competition
Meverick@mail.ru
+7 953 150 28 16

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS

UKR

UKR
RUS

RUS
RUS
RUS

UKR
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

48:52.60
56:55.41
57:55.74
1:02:33.24
1:02:34.52
1:03:22.35
1:06:27.47

58:47.00
1:01:14.60

1:34:30.01

38:18.01
1:01:45.31

44:54.12
1:01:42.40
1:06:17.40

0:39.34
44.14.58
1:10:01.01

41:34.44
42:49.30
52:10.00
1:32:35.31

38:42.60
44:31.82
45:17.59
DNF
0:57:22.00

1:10:26.32
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18 u monoxe

1 KoznoBa Anacracus CepreeBHa
19-24

1 BacsnoBud SIna OsieroBHa

18 u monoxe
1 Yyxapes Kupun Onerosuu
2 BotuennukoB Uropes CepreeBuu
3 Crpyros Erop
4 Tlstnua Oner AnexcanapoBUY
19-24
1 Cmeranun CemeH
2 benukoB AuToH OsneroBud
25-29
1 Eropos JImutpuii AnekcaHapoBuy
2 TuroB BsiuecnaB AnipeeBud
30-34
1 Anuebaes Cepreit
2 I'punun BsiuecnaB CepreeBuy
3 INaBnunua Man [lerpoBuu
4 Otmaxos EBrenuit
35-39
1 [lIuGanoB Anekceit
2 BacuiieHko Asekceit
40-44
1 OBuHoB Anjpeit EBrenbeBuy
2 Cepebpennukos [1aBen
3 INukyneB Anekceit
45-49
1 CaBuyk Anaronuii BuktopoBuu
2 CaBueHKOAHpei
3 Mopo3oB Errennii [letpoBud
4 Tllepb6ak Dayapn
50-54
1 HecBeraeB Brnamien BuranseBuu
2 310KHH AJICKCaHAP
60-64
1 [IlanamoB Muxaunn denopoBud

Dmitry A.Yegorov
Director of World Distance Competition
Company

1999 Kornac

1991  JInempomeTpoBCcK

2001 Kotnac
2002 Kotnac

1999  Kyneimkap
2002  Komiac

1997  Kasaup
1989  Craspomnosnb

1987  C.-lIletepbypr
1985  JImempormeTpoBck

1983  EkarepunOypr
1979  Kasans
1983 ll.\)aPC‘ll’lbll/l

1983  EkarepunOypr

1974  Kornac
1975  EkarepunOypr

1973  Camapa
1971  EkarepunOypr
1973  EkarepunOypr

1965  JlepmoHTOB

1965  c.FOcobBa (Ilepmckmii kpait)
1964  KemepoBo

1965  Cesepck

1960  Hwxuuit HoBropon
1960  (ConHEYHOropcKuil p-H)

1950  bBepesnuku

Natalia F.Mandrikova
Chief referee

World Distance Competition
Meverick@mail.ru
+7 953 150 28 16

RUS

UKR

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
UKR

RUS
RUS
KAZ
RUS

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS

RUS

1:10:42.02

1:23:27.00

1:12:43.20
1:13:55.17
1:18:18.47
1:29:37.20

1:15:05.12
1:43:21.00

1:18:33.02
1:34:30.00

1:04:39.20
1:08:29.10
1:17:33.56
1:32:15.90

1:37:39.83
1:46:15.10

1:08:22.34
1:47:03.06
1:48:14.76

1:13:04.00
1:17:12.60
1:26:50.00
1:29:40.71

1:06:50.60
1:27:04.00

1:49:57.01

31 December 2013



